Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

r..C~Â~MA~RA-MU-N-'C-IP-Al-O-E-VO-T-OR-A-N-TIM-

VISTO

11 M4~.2019
Ofício n° 69/19 CM

• '11-'/

Alison Andrei p. ae Camargo "Lllo "
Presidente

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n? 044/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de fevereiro de 2019, informamos ao nobre Edil

que, após avaliação realizada pela eqripe técnica do Departamento ~ompetente em 28/02/2019

constatamos a necessidade de revitalifação na sinalizaçãp do po~ e pare citados.

\\ .I ",/1'
J ,/\ i /'

\" I /

\
i\ ,lf.Y

lif "i I~r,j

FER~~'~~:tSOUZA
1///\\\
\;" I'/~ \, \ \
'V /1 \\\, \
I" /' \, \ \
/ '( \\ \

Excelentíssimo Senhor/ /1 \'" \\ \
ALISON ANDREI PERE~DE CAMARGO \ ''\~
DD. Presidente da Câm?MUniciPalq~,Votorantr~p

;/ ',,',
/ ,

"'" "-. \,,,'